
 

 

 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

От 19 мая 2022 года        № 36-р 

 
О внесении изменений в решение 
Земского собрания Сосновского 
муниципального района Нижегородской 
области от 01.08.2016 №52-р «Об 
утверждении Положения о порядке 
предоставления имущества, 
находящегося в муниципальной 
собственности Сосновского 
муниципального района Нижегородской 
области, в безвозмездное пользование (в 
новой редакции)» 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», 

Уставом муниципального образования Сосновский муниципальный район 

Нижегородской области, Положением об управлении муниципальным 

имуществом Администрации Сосновского муниципального района 

Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания 

Сосновского муниципального района Нижегородской области от 25.08.2015 

№80-р, Земское собрание решило: 

1. Внести в решение Земского собрания Сосновского муниципального 

района Нижегородской области от 01.08.2016 №52-р «Об утверждении 

Положения о порядке предоставления имущества, находящегося в 

муниципальной собственности Сосновского муниципального района 

Нижегородской области, в безвозмездное пользование (в новой редакции)» (с 

изменениями от 28.09.2017 №109-р, 30.07.2020 №81-р, 25.03.2021 №35-р) 

следующие изменения: 

1.1. Дополнить пункт 1.7 раздела 1 «Общие положения» подпунктом 15 

следующего содержания: 

«15) Государственному учреждению – Нижегородское региональное 

отделение Фонда социального страхования Российской Федерации.». 



2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сосновский 

вестник», разместить его на официальном сайте Администрации 

Сосновского муниципального района Нижегородской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

 

Председатель Земского собрания 

Сосновского муниципального 

района 

Ю.Л.Кузнецов 

   

Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

района 

А.С.Зимин 

 


